
Spa. 94|1022

Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 22410047

„Dostavba veřejného osvětlení Žižkova — Brněnská, kruhový objezd
v Hustopečích“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v Hustopečích dle $ 2586 a následujících zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi smluvními stranami:

1. Město Hustopeče
se sídlem Dukelské nám. 2/2, 693 01 Hustopeče
Zapsané v rejstříku ekonomických subjektů ČSÚ Brno
IČ 00283193 DIČ CZ00283193,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 27-1382158309/0800
Jednající ve věcech smluvních PaedDr. Hanou Potměšilovou, starostkou

ve věcech technických:
dále jenobjednatel

a

2. ČEZ Energetické služby, s r.o.
se sídlem Výstavní 1144/103, 703 00 Ostrava
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě pod sp.zn.C 52291
IČ: 27804721 DIČ: CZ27804721
Jednající jednatelem Ing. René Krečmerem na základě plné moci ze dne 8.3.2022
dálejen zhotovitel.

I. Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany mají spolu uzavřenu od 24.3. 2022 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“)
na zhotovení stavby „Dostavba veřejného osvětlení Žižkova — Brněnská, kruhový objezd“
v Hustopečíjch“ spočívající v novém osazení ocelových stožárů s novými svítidly na
pozemcích objednatele na ul. Žižkova — Brněnská, kruhový objezd v Hustopečích v
k.ú. Hustopeče u Brna. Jedná se o zbudování sloupů veřejného osvětlení č. 050 15-
05035 vč. dle projektové dokumentace (situace).

1.2 Smluvní strany se z důvodu změny technického řešení díla, kterou nebylo možné předení
ani při vynaložení obvyklé péče předvídat, dohodly na změně termínu dokončení díla o |
měsíc. Zhotovitel je nově povinen dílo dokončit a předat v termínu do 31.7.2022. Čena díla
se nemění.

I. Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem jeho podpisu 01
stranami a účinnosti dnem jeho vložení do registru smluv. Je vyhotovet
nichž každý má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po jednom vyl
ke smlouvě se uzavírá na dobu určitou a to do doby provedení díla
2.2 Tento dodatek ke smlouvě lze změnit nebo zrušit pouze písemi 4 0 číslovaným



dodatkem potvrzeným statutárními orgány smluvních stran.

2.3 V souladu s $ 4 odst. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná osoba má rozum průměrného člověka i schopnost užívat jej s běžnou péčí a
opatrností a že to každý od ní může v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily obsah
tohoto dodatku smlouvy a neshledávají jej rozporným, což stvrzují svým podpisem. Dodatek
ke smlouvě byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle po pečlivém zvážení všech
stran.

2.4. Tento dodatek ke smlouvě podléhá zveřejnění v registru smluv v souladu se zněním zákona
č.340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zveřejnění smlouvy zajistí
objednatel.

V Hustopečích dne 14-07- 2072

Šsto Hustopeče
ukelské nám

34517 HUSTOPI
IČ: 002831:

objednatel

Doložka
dle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů

Město Hustopeče ve smyslu ustanovení $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právního jednání obsaženého v iomto dodatku ke
smlouvě byly splněny ze strany města Hustopeče veškeré zákonem, či jinými obecně
závaznými právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení
či odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek ke
smlouvě schválila Rada města Hustopeče svými usneseními č. 30/51/20 a 61/59/20.

V Hustopečích dne 14-07-2002 Město Hustop

69317 HUST
č 00 28 319

PaedDr. Hana Potměšilová, starostka


